
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА  

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

 

 

від «10» жовтня 2025 року                                                                 № 3511 
 

 

Про  внесення  змін  до бюджету Почаївської 

міської територіальної  громади на 2025 рік 

 

  Розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради від                

9 жовтня 2025 року № 349 «Про схвалення проєкту змін до бюджету Почаївської 

міської територіальної громади на 2025 рік», керуючись пунктом 23 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним Кодексом України та враховуючи рекомендації  постійної комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва,  Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету міської територіальної громади 

на 2025 рік (додаток 1 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 

року № 3163 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 

рік») згідно з додатком 1.  

2. Затвердити зміни до фінансування міського бюджету на 2025 рік 

(додатком 2 до рішення Почаївської міської ради від 22 січня 2025 року № 3239 

«Про внесення змін до бюджету Почаївської міської територіальної громади на 

2025 рік») згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2025 рік 

(додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з 

додатком 3, у тому числі: 

             зміни видатків загального фонду бюджету в обсязі  8 396 300 гривень    

за рахунок спрямування: 

             субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчування учнів закладів загальної середньої освіти – 2 216 900 гривень; 

             субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 4 259 500 

гривень; 

             іншої субвенції з місцевого бюджету – 75 000 гривень; 



             перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету –      

1 824 900  гривень; 

             вільного залишку коштів міського бюджету, що утворився на 01 січня 

2025 року  –20 000 гривень;  

              зміни видатків спеціального фонду бюджету в обсязі 664 848 гривень 

за рахунок спрямування: 

               субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами – 19 000 гривень; 

               перевиконання дохідної частини бюджету розвитку (спеціального фонду) 

– 209 848 гривень; 

               перевиконання дохідної частини загального фонду міського бюджету – 

300 000 гривень, переданого із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

                вільного залишку коштів міського бюджету, що утворився на 01 січня 

2025 року  – 100 000 гривень, переданого із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду); 

                залишку коштів спеціального фонду міського бюджету, що утворився на 

01 січня 2025 року (екологічного податку) – 36 000 гривень. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 

5 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 «Про 

бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з 

додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у 2025 році (додаток 7 до рішення Почаївської 

міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 «Про бюджет Почаївської міської 

територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 5. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Василь БОЙКО 

 

 

 

 



Додаток 1

до рішення Почсаївської міської ради

від 10 жовтня 2025 року № 3511

1952100000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 2 088 800 2 088 800 0,00 0,00

11000000

Податки на доходи, податки на 

прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості

383 000 383 000 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 383 000 383 000 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

383 000 383 000 0,00 0,00

14000000
Внутрішні податки на товари та 

послуги
409 000 409 000 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

409 000 409 000 0,00 0,00

14031900 Пальне 409 000 409 000 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 

сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України

1 296 800 1 296 800 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 1 273 200 1 273 200 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості

102 500 102 500 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

459 000 459 000 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 548 000 548 000 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 163 700 163 700 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 23 600 23 600 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами
23 600 23 600 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 36 100 36 100 0,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної господарської 

діяльності

36 100 36 100 0,00 0,00

ЗМІНИ

до доходів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку



22010000
Плата за надання адміністративних 

послуг
36 100 36 100 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
36 100 36 100 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 209 848 0,00 209 848 209 848

33000000
Кошти від продажу землі і 

нематеріальних активів
209 848 0,00 209 848 209 848

33010000 Кошти від продажу землі 209 848 0,00 209 848 209 848

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим

209 848 0,00 209 848 209 848

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
2 334 748 2 124 900 209 848 209 848

40000000 Офіційні трансферти 6 570 400 6 551 400 19 000 0,00

41000000 Від органів державного управління 6 570 400 6 551 400 19 000 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам
6 495 400 6 476 400 19 000 0,00

41031100

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної 

середньої освіти

2 216 900 2 216 900 0,00 0,00

41035400

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

19 000 0,00 19 000 0,00

41036300

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

4 259 500 4 259 500 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
75 000 75 000 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 75 000 75 000 0,00 0,00

X Разом доходів 8 905 148 8 676 300 228 848 209 848

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



Додаток 2

до рішення Почаївської міської ради

від 10 жовтня 2025 року № 3511

1952100000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 156 000,00 -280 000,00 436 000,00 400 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
156 000,00 -280 000,00 436 000,00 400 000,00

208200 На кінець періоду -156 000,00 -120 000,00 -36 000,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -400 000,00 400 000,00 400 000,00

X Загальне фінансування 156 000,00 -280 000,00 436 000,00 400 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 156 000,00 -280 000,00 436 000,00 400 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 156 000,00 -280 000,00 436 000,00 400 000,00

602200 На кінець періоду -156 000,00 -120 000,00 -36 000,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0,00 -400 000,00 400 000,00 400 000,00

X Загальне фінансування 156 000,00 -280 000,00 436 000,00 400 000,00

Секоретар міської ради Сергій МАМЧУР

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ЗМІНИ 

до фінансування  бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 3

до рішення Почаївської міської ради

від 10 жовтня 2025 року № 3511

1952100000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Почаївська міська рада (головний 

розпорядник)
678 000 78 000 -75 000 78 000 600 000 436 000 400 000 36 000 0,00 0,00 400 000 1 114 000

0110000
Почаївська міська рада (відповідальний 

виконавець)
678 000 78 000 -75 000 78 000 600 000 436 000 400 000 36 000 0,00 0,00 400 000 1 114 000

0113230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану

75 000 75 000 0,00 75 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
75 000 75 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -75 000 -75 000 -75 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів

3 000 3 000 0,00 3 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

600 000 0,00 0,00 0,00 600 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000 400 000 0,00 0,00 0,00 400 000 400 000

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000 0,00 36 000 0,00 0,00 0,00 36 000

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 

(головний розпорядник)
7 701 300 7 701 300 4 070 293 343 900 0,00 128 848 109 848 19 000 15 574 0,00 109 848 7 830 148

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 

(відповідальний виконавець)
7 701 300 7 701 300 4 070 293 343 900 0,00 128 848 109 848 19 000 15 574 0,00 109 848 7 830 148

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 263 900 263 900 246 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 900

ЗМІНИ

до видатків міського бюджету на 2025 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього

видатки 

споживанн

я

з них

видатки 

розвитку

Разом
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживанн

я

з них

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї



0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

593 900 593 900 0,00 343 900 0,00 109 848 109 848 0,00 0,00 0,00 109 848 703 748

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

151 900 151 900 134 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 900

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
215 200 215 200 198 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 200

0611501 1501 0990

Проведення (надання) додаткових 

психолого- педагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000 0,00 19 000 15 574 0,00 0,00 19 000

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

4 259 500 4 259 500 3 491 393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 500

0611702 1702 0990

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

2 216 900 2 216 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 900

3700000
Фінансовий відділ (головний 

розпорядник)
17 000 105 000 69 670 0,00 0,00 100 000 100 000 0,00 0,00 0,00 100 000 117 000

3710000
Фінансовий відділ (відповідальний 

виконавець)
17 000 105 000 69 670 0,00 0,00 100 000 100 000 0,00 0,00 0,00 100 000 117 000

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах

85 000 85 000 69 670 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -88 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

20 000 20 000 0,00 0,00 0,00 100 000 100 000 0,00 0,00 0,00 100 000 120 000

X X X УСЬОГО 8 396 300 7 884 300 4 064 963 421 900 600 000 664 848 609 848 55 000 15 574 0 609 848 9 061 148

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



                                                                                                 Додаток 4

                                                                                                 до рішення Почаївської  міської ради

                                                                                                 від 10 жовтня 2025 року № 3511

(гривень)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

1 3

41031100

2 216 900

99000000000 2 216 900

41036300 4 259 500

99000000000 4 259 500

41053900 75 000

19100000000 75 000

41035400 19 000

99000000000 19 000

X УСЬОГО за розділом І та ІІ , у тому числі: 6 570 400

X загальний фонд 6 551 400

X спеціальний фонд 19 000

ЗМІНИ 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету міської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету міської територіальної громади

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

Державний  бюджет

(код бюджету)

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

 до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

19521000000

Тернопільський обласний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів закладів загальної середньої 

освіти

Державний  бюджет

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

Державний  бюджет



(гривень)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

3719800 9800

Субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

поточні 

трансферти

99000000000 9800 Державний бюджет 20 000
19561000000 9770 Бюджет Кременецької міської територіальної громади

0

3719800 9800

Субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

капітальні 

трансферти

99000000000 9800 Державний бюджет
100 000

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ,  у тому числі: 120 000

X X загальний фонд 20 000

X X спеціальний фонд 100 000

Сергій МАМЧУРСекретар міської ради

І. Трансферти із загального фонду бюджету міської територіальної громади

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету міської територіальної громади



до рішення Почаївської міської ради

від 10 жовтня 2025 року № 3511

(код бюджету) (грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Почаївська мiська рада (головний 

розпорядник)
111 000 75 000 36 000 0

0110000
Почаївська мiська рада 

(відповідальний виконавець)
111 000 75 000 36 000 0

0113230 3230 1070

Видатки, повязані з наданням 

підтримки  внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим особам у звязку 

із введенням воєнного стану

Підтримка внутрішньо переміщених 

осіб Почаївської територіальної 

громади на 2025-20265 роки

Рішення сесії міської ради 

від 10.10 2025 року № 3504      
75 000 75 000 - -

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів

Розвиток земельних відносин, 

землеустрою та розробки 

містобудівної документації на 

території Почаївської міської 

територіальної громади на 2025 – 2029 

роки

Рішення сесії міської ради 

від 15.11.2024 року № 3128          
36 000 - 36 000 -

3700000
Фінансовий відділ Почаївської 

мiської ради (головний розпорядник)
 120 000 20 000 100 000 100 000

3710000

Фінансовий відділ Почаївської 

мiської ради (відповідальний 

виконавець)

120 000 20 000 100 000 100 000

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету Поліцейський офіцер громади Рішення сесії міської ради 0 - -

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Захист населення і територій 

Почаївської територіальної громади 

від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природнього 

характеру на 2021-2025 роки

Рішення сесії міської ради 

від 29.01.2021 року № 107          

(зі змінами)

20 000 20 000 - -

Додаток 5

до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2025 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 

програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

19521000000

ЗМІНИ



3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

Сприяння Кременецькому МРВ УСБУ 

в Тернопільській області у протидії 

організацій злочинності, корупцції та 

тероризму на території Почаївської 

громади на 2021-2025 роки

Рішення сесії міської ради 

від 31.03.2021 року № 283          

(зі змінами)

100 000 - 100 000 100 000

X X X УСЬОГО X X 231 000 95 000 136 000 100 000

Секретар міської ради                                                                                                                           Сергій МАМЧУР


	‎C:\Users\thelo\Downloads\10 2025 (2).doc‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 1 10.10.25 (2).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 2 10.10.25 (2).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 3 3511 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 4 10 2025 (2).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 5 10 2025 (2).xlsx‎

